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Översikt läsåret 2012-2013 
 
Karis-Billnäs gymnasium avslutar i dag 1.6.2013, sitt trettiosjunde läsår som kommunalt 
gymnasium. Sina traditioner räknar skolan emellertid från Karis-Billnäs samskola (1914-61) 
och Karis-Billnäs samlyceum (1961-1976). Studenter har dimitterats sedan 1942. Årets stu-
dentkull är sålunda den sjuttioandra. 
 Utöver den sedvanliga undervisningen har olika typer av projekt varit utmärkande för 
verksamheten vid Karis-Billnäs gymnasium. Under det gångna läsåret har projekten "Inter-
nationell och nationell ekonomi" och TOKI (Toisen kotimaisen kielen kehittämisprojekti) 
genomförts inkluderande sedvanliga studiebesök och -resor. Ett nytt inslag inom TOKI-
projektet är att Martinlaakson lukio numera också sällat sig till de gymnasier Kari-Billnäs 
gymnasium håller kontakt med.  
 Vårt gymnasium stod detta läsår i tur att genomföra utbytet till Varese, Italien. Tidigare 
har projektet genomförts i samarbete med Ekenäs gymnasium på en vartannat års basis. 
Från och med nästa läsår kommer den lokala samarbetsparten att vara Karjaan lukio. Även 
gällande innehållet fanns det ett nytt inslag i projektet. Utöver tidigare teman ingick nu ock-
så inslag om europeiska ungdomars framtidsperspektiv. 
 Planeringen av Nord-Syd samarbetet med skolorna i Makana, Sydafrika har efter ett 
smärre dröjsmål igen börjat framskrida. Projektskolorna i Karis, däribland Karis-Billnäs 
gymnasium mottog i maj ett besök av rektorer och tjänstemän från Makana. Diskussioner-
na var fruktbara och planerna börjar konkretiseras. Detta år genomfördes dagsverksinsam-
lingen till förmån för skolorna i Makana. 
 Utöver ovanbeskrivna projekt har det under läsåret genomförts ett stort antal studiebe-
sök, exkursioner och teaterbesök. Ett antal gästföreläsare har också besökt gymnasiet under 
läsåret. Karis-Billnäs gymnasiums skoltidning ”Snilleblixten” har utkommit med sedvanliga 
två nummer under det gångna läsåret. Nybörjardag, bokmässobesök, besök vid Heureka 
m.m. har genomförts. Det årliga samhällsläraprojektet "politik i praktiken" hade detta år 
som tema kommunalvalet. En valdebatt ordnades också.  
 I likhet med projektverksamheten har bildandet av samarbetsnätverk med andra läroin-
rättningar och organisationer varit ett kännetecken för Karis-Billnäs gymnasium redan un-
der en längre tid. Många av de genomförda projekten har ju rent av förutsatt detta. 
 Samarbetet med ortens folkhögskolor har pågått även under innevarande läsår. Inom 
samarbetet mellan gymnasierna i Raseborg har nu en ny dimension öppnats. Under detta 
läsår har man överenskommit att man följer samma arbetstider och positionsschema vid 
Ekenäs gymnasium, Karis-Billnäs gymnasium och Karjaan lukio. Detta förväntas leda till 
ett livligare utbyte gymnasierna emellan. 
 Samarbetet med yrkesutbildningen i regionen har omfattat emottagande av kombistude-
rande från Yrkesinstitutet Axxell. Utöver detta har Karis-Billnäs gymnasium deltagit i pro-
jektet ”Nätundervisning i Västnyland och Åboland” (NIVÅ) tillsammans med sex andra 
gymnasier. Kursutbudet på nätet omfattar nu drygt tjugo kurser per läsår. 
 Gymnasiets närmaste samarbetspartner finns emellertid inom det egna husets väggar. 
Gymnasiets studerande är självfallet den viktigaste. Det har varit glädjande att gymnasiets 
elevkår har varit en aktiv samarbetspartner ifråga om att genom gemensamma ansträng-
ningar arbeta för studerandes trivsel. Medlemmarna i elevkårens styrelse har också ställt 
upp vid olika tillställningar med presentationer av gymnasiet ur de studerandes synvinkel. 
Två av gymnasiets studerande har särskilt utmärkt sig detta läsår. Sofia Westerlund utgick  



 

 

 
 
 
 
som vinnare i Odd Fellows uppsatstävling. Priset utgörs av en resa till New York med be-
sök bl.a. till FN högkvarteret. Michael Ekebom visade att han är gymnasiets bästa ekono-
mivetare i tävlingen "Ekonomigurun". 

Karis svenska högstadium är självfallet en av de viktigaste samarbetsparterna. Skolorna 
delar ju på nästan allt, lärare, utrymmen, material o.s.v. Det synligaste inslaget var den ge-
mensamma satsningen på ett stort upplagt musikframträdande, ”Karis Music Show”. Till-
ställningen lockade cirka 500 åskådare till skolornas festsal. 

 Undertecknad uttrycker gymnasiets tack för ett gott samarbete till rektor Gustav Laxell 
och kollegerna vid högstadiet.  
   Utvecklingsarbete och samverkan har under åren blivit allt mera utmärkande för verk-
samheten vid KBG. Detta skulle inte ha varit möjligt utan lärarnas solida insats. Detta skall 
hela lärarkåren ha ett stort tack för. Det är många tilldragelser och evenemang som det inte 
har funnits utrymme att omnämna. Detta är beklagligt. Den som önskar mera information 
bedes vänligen se Karis-Billnäs gymnasiums webbplats: www.karisbillnas.fi  
 En stor del av gymnasiets administrativa arbete har skötts av kanslist Mayvor Gröning 
vid skolornas gemensamma kansli. Undertecknad riktar sitt uppriktiga tack till henne för 
den arbetsinsats som kommit skolan till godo under det gångna läsåret.  
 Agneta Talling, som sköter vaktmästaruppgifter för gymnasiet skall erhålla ett tack för 
sin insats ifråga om mångahanda arrangemang som har varit nödvändiga för att skolarbetet 
kunnat fortgå som planerat. Den övriga fastighets- och bespisningspersonalen skall ha ett 
tack för sin insats under läsåret.  
 Gymnasiets lektor Shweta Singla avslutar sin tjänstgöring vid Karis-Billnäs gymnasium 
med utgången av detta läsår. Gymnasiets tackar för hennes insats. 
 Avslutningsvis önskar undertecknad samtliga i skolsamfundet en god sommar! 

 

 

     Joakim Lagerbohm 

                    rektor 
 



 

 

 
 
 

Lärare  
 
 

Rektor 
Lagerbohm Joakim  FM   historia, samhällslära, filosofi 
 

Vice rektor 
Till Jan-Erik  FM  historia, samhällslära 
 

Lektorer 
Andtfolk Monika  FM  tyska, franska 
Arhippainen Kristiina   FM  matematik, fysik 
Bjurström Laila  FM  matematik, kemi 
Ekholm-Ruohonen Gunilla FM  engelska, tyska 
Grandell Rolf  TeL  bildkonst,  
     livsåskådningskunskap  
Lundström Kåre  FM  biologi, geografi 
Malmberg Mikaela  FM  finska 
Mattsson Sebastian  GL  gymnastik 
(tjänstledig 13.8-3.12.12, vikarie Robin Karlsson) 
Nylund Carina  PM  studiehandledning 
Nyström Roger  FD  matematik, kemi  
(alterneringsledig 1.3 - 31.5.2013, vikarie Teresa Czuryszkiewicz) 
Singla Shweta  FM  religion, psykologi 
Westerlund-Jäntti Eva  FM  modersmål och litteratur 
Wikström Miriam  GyM  gymnastik, hälsokunskap 
 
 
 

Timlärare 
Sonntag Susann  musikledare musik  
 
 
 

 



 

 

Övrig personal 
 
 
Kanslist   
Gröning Mayvor 

 
Kurator   
Järviö Marina 

 
Psykolog 
Mladenov  Anna     8.10.2012-16.1.2013 
Uusivuori  Liisa      7.2.2013 - 

 
Hälsovårdare 
Adindu Monika 

 
Vaktmästare   
Talling Agneta    

 
Fastighetsskötare 
Hellberg Tom  
 

Lokalvårdare   
Aula Merja  - 17.10.2012 
Berglund Sirkka 1.2.2013 - 
Henriksson Carola  
Nummi Agneta   
Nylund Gitte  
Österlund Nea  22.10.2012 - 18.1.2013 

 
Kosthållschef 
Lindroos Agneta  

 
Kökspersonal   
Mansner Marianne 
Österberg Kristel 



 

 

Studerandevården 
 
För studerandevårdsverksamheten vid Karis-Billnäs gymnasium har följande studerande-
vårdsteam ansvarat: Kristiina Arhippainen (sammankallare), hälsovårdare Marina Roms (vi-
karierades av Monika Adindu under hela läsåret), kurator Marina Järviö, psykolog Anna 
Mladenov (vikarierades av Liisa Uusivuori under vårterminen 2013), studiehandledare Ca-
rina Nylund, lektor Eva Westerlund-Jäntti samt rektor Joakim Lagerbohm. 
 
 
 
Målen för verksamheten: 
 

• bidra till ett tryggt och trivsamt gymnasium för alla dess studerande   

• fortsätta med tutorverksamheten i vår skola 

• informera om hälsotjänsterna 

•  hjälpa enskilda studerande med problem som har anknytning till hälsa 

• förbättra medvetandet om hur hälsosamma levnadsvanor påverkar stu-
dieprestationerna  

• delta regelbundet i Stakesundersökningar om levnadsvanor och trivsel i 
skolan hos studerandena 

 
Studerandevårdsteamet har haft tio möten under vilka gruppen har diskuterat studerande-
vårdsärenden, evenemang, skolans tutorverksamhet och information om hälsotjänsterna. 
Hälsovårdaren har haft hälsosamtal med alla nybörjare och abiturienter. Flickorna i fortsät-
targrupperna har varit på läkargranskning och pojkarna deltagit i armégranskning. Kuratorn 
har därtill haft samtal med både fortsättarna och nybörjarna. 
 
 
 
Evenemang och Stakesundersökningen 
 
Den 16 april ordnades en halv temadag för nybörjarna och fortsättarna. Både nybörjare och 
fortsättare fick lyssna till Janne Smeds från Finlands nykterhetsförbund r.f. som informera-
de om trafiksäkerhet. 
 Den 12 mars ordnade Hem och skola-föreningen ett infotillfälle om drogsituationen i 
Karis. Nybörjarnas vårdnadshavare var inbjudna till föräldrakvällen. 
 Stakesundersökningen om levnadsvanorna besvarades av nybörjarna och fortsättarna 
den 16 april. Resultaten av undersökningen ges ut på hösten 2013. De presenteras för 
vårdnadshavarna i samband med föräldramöten. Den verksamhet studerandevårdsteamet 
har baserar sig starkt på resultaten i Stakesundersökningen. Eftersom vår skola har deltagit i 
undersökningen vartannat år sedan 2001 har vi fått värdefull information om de teman un-
dersökningen tar fasta på. Fakta om de förändringar som sker i ungdomarnas värderingar 
och beteende möjliggör t.ex. planering av temadagar som tar fasta på det som är aktuellt. 
  
  



 

 

Nybörjardagen den 28-29 augusti 2012 
 
Nybörjardagen för de nya studerandena i vår skola ordnades på stadens lägergård Gran-
torp. I dagsprogrammet ingick gruppaktiviteter som avslutades med middag, bastu och 
simning. Om gruppaktiviteterna kan nämnas utespel och - lekar, gruppaktiviteter och ska-
pande verksamhet. Tutorerna medverkade i aktiviteterna som planerare och funktionärer. 
Övernattningen på Grantorp skedde under tutorernas och några lärares vakande öga.  
 
 
 
Tutorverksamheten 
 
Under hösten 2012 har vi haft 13 tutorer som blev utbildade till sina uppgifter våren 2012. 
Tutorernas huvudsakliga uppgift var att ta emot de studerande som började sin gymnasie-
utbildning på hösten 2012. Tutorernas insats är speciellt viktig under de första veckorna då 
de ovana nybörjarna inleder sin skolgång. En annan viktig uppgift för tutorerna är att pla-
nera och delta i nybörjardagen.  
 Under våren 2013 utbildades en ny tutorgrupp för hösten 2013. Gruppen består av 10 
tutorer. I utbildningen ingick gruppövningar tillsammans med studiehandledare och kura-
tor. De nya tutorerna fick också bekanta sig med rektorns och studiehandledarens arbete 
samt hur skolans kurator, hälsovårdare och psykolog arbetar.  
 En hel dags tutorutbildning ordnades dessutom den 19.4.2013 för tutorerna. Utbild-
ningens mål var att ge redskap i ledarskap, gruppdynamik och bemötandet av de nya stude-
randena. Som utbildare för dagen verkade Frida Westerback och Cecilia Mickelsson från 
De Ungas Akademi. 
 Skolan vill rikta ett stort tack till alla gamla och nya tutorer! Tutorernas engagemang är 
mycket viktigt och värdefullt på många sätt. 
 
 

 

Informationsverksamheten och Handlingsplan mot mobbning 
 
Studerandevårdsgruppen informerade om sin verksamhet med en broschyr som utdelades 
till alla nybörjare under en grupphandledning. Samma information finns också tillgänglig på 
skolans hemsida. Information om studerandevårdens tjänster gavs också åt nybörjarnas 
föräldrar under föräldramötet hösten 2012. 
 Ett förslag till handlingsplan mot mobbning har utarbetats av skolkuratorn och skolhäl-
sovårdaren under läsåret och har behandlats i studerandevårdsteamet under våren. 

 
 

 
 

 



 

 

Studiehandledning 
 
Vid Karis-Billnäs gymnasium har studiehandledningen förverkligats genom: 
 

• studiehandledning i grupp 1h/vecka. För nybörjarna i period 1 och period 3, för 
fortsättarna i period 4 och 5, för abiturienterna under period 2. Under studiehand-
ledningstimmarna har följande behandlats: 

- studier i gymnasiet, regler, kurser och läroämnen 

- studieplanering och uppföljning av studier 

- studentexamen 

- studie- och yrkesval, arbetslivet   

- fortsatta studier och ansökningsförfaranden 

- studieteknik och inlärningsstilar 

- IT i studierna 
 

• individuella samtal med studiehandledaren (två gånger/studerande/läsår) 

• studieplaneringsdagar: 
  6.3.2013, presentation av skolans kursutbud, preliminär planering av kursvalen för 

läsåret 2013-2014 
  8.5.2013, läsordningen för läsåret 2013-14 presenterades, inplacering av de valda 

kurserna i läsordningen, 21.5.2013 finslipning av läseordningen samt inmatning i 
Wilma 

• grupphandledningsraster (2 raster/period) 

•  studiebesök till  

- Helsingfors 7.11.2012 där Helsingfors universitet, Svenska 
Handelshögskolan, Tekniska högskolan (Aalto), Teaterhög-
skolan, Konstindustriella högskolan, Sibeliusakademin, 
Bildkonstakademin och yrkeshögskolan Arcada kunde be-
sökas, abiturienterna deltog. 

- Yrkeshögskolan Novia i Ekenäs 12.12.2012, abiturienter  
deltog 

- Åbo 8.3.2013 där Åbo Akademi och Yrkeshögskolan No-
via i Åbo presenterades, fortsättarna deltog. 

 

• olika skolors information om sin verksamhet vid vårt gymnasium (se listan nedan) 

• 27.3.2013 ordnades en yrkestemadag på gymnasiet. Personer från arbetslivet deltog 
och informerade om sitt yrke. (se listan nedan för närmare information) 

• fördjupad kurs i studiehandledning med temat studieteknik och inlärningsstilar och 
arbetsliv. 

• Tutorkurs har ordnats under läsåret i samarbete med studerandevårdsteamet. 
 

 
 
 
 
 



 

 

Följande informationstillfällen har ordnats vid Karis-Billnäs gymnasium under läsåret: 
 
Hösterminen 

 
30.8  Praktisk studentskrivningsinfo för de studerande som deltog i höstens 

studentskrivningar  
5.9 Tutorerna informerade nybörjarna om provveckan. 
18.9 Info om polisutbildningen. Studerande från Polisyrkeshögskolan informera-

de. 
11.10  ”Att studera i Åbo”. Nylands nation informerade abiturienterna om att stu-

dera i Åbo samt om Åbo Akademi. 
25.10  Info om studier vid Svenska handelshögskolan i Helsingfors, Hanken. 
29.10  ”Att studera i Helsingfors”. Studerande från Helsingfors universitet  

informerade abiturienterna om att studera vid HU. 
8.11 Information om studier vid Yrkeshögskolan Novia. 
12.11 Studentexamensinfo för våren 2013:s skribenter  
14.12  Info om studier vid Svenska handelshögskolan i Helsingfors (Hanken) 
26-30.11 Studiehandledaren från KBG gav information om gymnasiestudier för års-

kurs 9 vid Karis svenska högstadium. 
10.12,12.12 Nybörjarna fick information om studentexamen och realämnen 
14.12 Studerande från juridiska fakulteten vid HU informerade om juridiska studi-

er. 
  
 

Vårterminen 

 
9.1  Studentföreningen Karis Hjärn informerade om sin verksamhet samt om 

studieerfarenheter från Vasa, Åbo och Helsingfors. 
11.1 Yrkesinfo om socionomyrket. 
17.1  Information om vårens studentskrivningar för vårens skribenter 
18.1 Information om barnträdgårdslärarutbildningen och vuxen- och allmänpeda-

gogik vid Helsingfors universitet. 
27.2 Information om den gemensamma elektroniska ansökningen till universitet 

och till yrkeshögskolor för abiturienter 
4-5.3 Intresserade elever i årskurs 9 fick information om studier vid KBG. 
6.3 Studieplaneringsdag för gymnasiets studerande 
27.3 Yrkestemadag för fortsättarna och nybörjarna ordnades. Alla studerande del-

tog i en gemensam föreläsning där journalisten och författaren Magnus Lon-
dén berättade om sin yrkeskarriär. Därefter kunde studerande välja tre olika 
yrkesinfon som de deltog i under dagen. Yrken som presenterades var speci-
al- och specialklasslärare, fysioterapeut, diplomingenjör inom el, byggnadsin-
genjör, formgivare och konstnär, arkitekt, farmaceut och provisor, gräns- och 
kustbevakare samt officersyrket och olika yrkesmöjligheter för historiker. 

15-17.5 Info om gymnasiestudier för årskurs 8 vid KSH i samband med deras studie-
handledning 

8.5, 21.5 Studieplaneringsdagar inför nästa läsår 
27.5  Studentexamensinfo för höstens skribenter 
 



 

 

 

Elevkåren 
 
Vid läsårets början bestod styrelsen av Natalie Luukkonen (ordförande), Isabella Korhonen 
(viceordförande), Emilia Baarman (sekreterare), Andreas Lindén (kassör), Ida-Sofie Valta-
nen (marknadsansvarig), Sebastian Malmberg (trivselminister) och Daniel Eriksson (elekt-
ronikansvarig). De övriga styrelsemedlemmarna var Henrietta Anttonen, Philip Harling, 
Victoria Juslenius, Janina Korhonen, Jani Koskinen, Sofia Lindevall, Mika Mattsson, Han-
nah Nilsson, Daniel Nordström och Sofia Westerholm. 31.1.2013 avgick den gamla styrel-
sen och den nya tog vid 1.2.2013. Den nya styrelsen har sammansättningen Isabella Kor-
honen (ordförande), Ida Flemmich (viceordförande), Sofia Westerholm (sekreterare), 
Amanda Söderström (kassör), Patricia Hafström (marknadsansvarig), Mika Mattsson (triv-
selminister), Patrik Friman (elektronikansvarig). De övriga styrelsemedlemmarna är Denise 
Kaskinen, Sonja Kervinen och Daniel Nordström. Under både den föregående och nuva-
rande styrelsens verksamhetsperiod har Monika Andtfolk fungerat och kommer att fungera 
som styrelsens handledare, vilket styrelsen är oerhört tacksam för. 
 Traditionsenligt ordnades självständighetssupén den 30.11 med Jonas Sundström som 
festtalare. Supén innehöll även sånguppträdanden och frågesport samt mat från Brasserie. 
Kvällen i helhet var mycket uppskattad.  
 Den 17.10 ordnade styrelsen en filmdag. Studerandena gavs möjligheten att välja mellan 
ett flertal filmer som visades i olika klassrum. I samband med filmdagen såldes även muf-
fins och toast. 
 Under hösten inskaffade styrelsen sammanlagt fem nya soffor till elevutrymmena. 
 Den 8-11.11 ordnade FSS Kulturkarnevalen i Karis. Styrelsen ordnade under karnevalen 
ett café och sålde bl.a. kaffe, godis, chips och läskedrycker till de deltagande. 
 Under våren donerades ytterligare en soffa till skolan. I samband med detta inskaffade 
styrelsen även fleecefiltar till elevutrymmena.  
 I samband med temadagen den 27.3 sålde styrelsen mockarutor och minipizzor. Både de 
söta och saltiga bakverken hade stor åtgång.  
 Under den fjärde provveckan ordnades för andra året i rad en påskäggsjakt. Pappersägg 
gömdes ut i skolan och de studerande som hittade dem fick sedan byta ut pappersäggen 
mot chokladägg. 
 Den 15.4 inledde styrelsen försäljning av mellanmål i skolan. Studerandena gavs möjlig-
heten att under skoldagen köpa mellanmål som t.ex. triangelsmörgåsar, drickbara yoghurtar, 
frukter, myslistänger m.m. Mellanmålsförsäljningen blev mycket populär.  
 På valborgsmässoafton ordnade styrelsen åter en filmdag, där studerandena fick välja en 
film de ville se. I samband med filmdagen bjöd styrelsen även på munkar och mjöd. 
 Under läsåret har elevkårsstyrelsen sålt mockarutor och andra bakverk ett flertal gånger.  
För att öka trivseln har styrelsen även köpt en Nintendo Wii spelkonsol till elevutrymmet.  
 Den 31.5 ordnade styrelsen, enligt tradition, en sista skoldag på ängen. Skoldagen inne-
höll volleybollsmatcher, samvaro och grillning.  
 Elevkårsstyrelsen vill tack alla lärare och Hem och Skola för ett fungerande samarbete. 
Vi önskar nu alla studerande och lärare en skön sommar! 
 
  
 
 



 

 

 
 
 
 
Idrotts- och tävlingsverksamhet  
 
Gymnasiepojkarna deltog i början av hösten i skolmästerskapen i fotboll, utan att nå några 
större framgångar. I den första omgången som spelades i Ekenäs blev det förluster mot 
såväl Hangö, Ekenäs som Axxell. Sedan var det dags för innebandycupen. Pojkarna käm-
pade väl men föll till sist mot Axxell som avancerade till den andra omgången. Det finns 
många duktiga spelare i lagen och det skall bli intressant att se hur långt de kan gå nästa 
läsår.  
 I den allfinska handbollscupen deltog ett pojklag. Pojkarna hade stora skadebekymmer 
inför den första omgången och efter en klar förlust mot Lärkan och en uddamålsförlust 
mot Axxell var det färdigspelat för denna gång. 
  Skolmästerskapen i volleyboll spelades under vårvintern. Det var ytterst nära att flick-
orna skulle ha avancerat från den första omgången. De besegrade Ekenäs men förlorade 
mot Kimito, vilket betydde att de blev utslagna på grund av en sämre setskillnad. Pojkarna i 
sin tur besegrade både Axxell, Kimito och Ekenäs vilket betydde att de gick vidare till fi-
nalturneringen. Där var motståndet dock för hårt och laget fick till slut nöja sig med en 
fjärde plats. I laget spelade André Udd, Oscar Udd, Teo Takala, William Johnsson, Tim 
Mutanen, Lucas Nyberg och Arthur Lindholm (deltog i den första omgången). Det finns en 
fin grund att bygga vidare på då fyra av dessa spelare återfinns i laget nästa läsår.  

 

 

 

 
 
 



 

 

Studerande 2012-2013
 
 
RA= Raseborg             
EO = Esbo 
IÅ = Ingå  
KY = Kyrkslätt 
SA = Salo 
SJ = Sjundeå 
 

 
 
 
 
 

γ     lektor Eva Westerlund-Jäntti 
 
 
Allenius Lonny RA 
Bagge Marianna * RA 
Bilenberg Emilia RA 
Bogel Anna RA 
Böckerman Alice RA 
Eriksson Alfred RA 
Friman Patrik RA 
Grönman Oskar RA 
Hafström Patricia RA 
Harling Emma RA 
Heimberg Marlina * EO 
Juslin Jonathan RA 
Lahtivuori Jonatan RA 
Lahtivuori Malin RA 
Lappalainen Sofia RA 
Latvala Lydia RA 
Laukkanen Ida RA 
Liljeroos Jenni * RA 
Nyman Sofia RA 
Pöyhönen Pinja RA 
Schröder Christina RA 
Sirén Nina RA 
Terlinden Jonathan RA 
Tolvanen Sebastian EO 
Udd André RA 
Uusimäki Camilla RA 
Wickholm Mathias RA 
Wilenius Ivar RA 
 
 
* avgått under läsåret 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
δ    lektor Monika Andtfolk 
 
 
Aiha Paul-Oskar RA 
Brandtberg Ann-Sofie RA 
Flemmich Ida SJ 
Griffin Jake ** RA 
Hindersson Rakel RA 
Isaksson Marie RA 
Jalkanen Tiia RA 
Jungar Elin RA 
Kamppari Saga RA 
Kaskinen Denise RA 
Kervinen Sonja RA 
Kullberg Erica RA 
Kyngäs Jannika RA 
Latvala Melina RA 
Lindholm Krista RA 
Lönnberg Ulrika RA 
Mähönen Mathias RA 
Nummenmaa Julia RA 
Peltomäki Marie RA 
Pökelmann Petra RA 
Sevón Sara RA 
Silaste Jesse RA 
Sundström Xenia RA 
von Bonsdorff Linda RA 
Österlund Lina RA 
 
 
** utbytesstuderande 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
α    lektor Mikaela Malmberg      
 
 
Adolfsson Robin*** RA 
Björk Edvard *** RA 
Enberg Therese RA 
Exell Niklas RA 
Hahnsson Amanda RA 
Heikkinen Janni RA 
Heinström Sofie RA 
Hildén Linda IÅ 
Johnsson William IÅ 
Kokko Julia RA 
Korhonen Isabella RA 
Korhonen Janina RA 
Latvala Axel RA 
Lindholm Daniel RA 
Lindroos Conny RA 
Randström Emmy RA 
Söderström Amanda RA 
Westerholm Sofia RA 
Westerlund Max RA 
Westerlund Terese RA 
 
 
*** studerar utomlands 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studerandestatistik 

 

 
 
 

 
 
 
β     lektor Roger Nyström  
 
 
Bäck Josefina IÅ 
Helenius Felicia RA 
Jäntti Christian RA 
Lindberg Sara RA 
Lundström Emma RA 
Madsén Karin RA 
Mervasto Jesse RA 
Nilsson Hannah RA 
Pires de Sousa Marine ** RA 
Rantala Kia EO 
Rosenström Mimmi * RA 
Silén Sofia RA 
Strengell Wille RA 
Till Lovisa RA 
Westerholm Desirée IÅ 
Willamo Kerttu RA 
 
 
* avgått under läsåret 
** utbytesstuderande 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Raseborg Ingå Övriga Summa  
f p f p f p f p f+p 

γ ,δ 35 13 - - 1 1 36 14 50 

α, β 21 8 3 1 1 - 25 9 34 

ω, π 33 29 2 - 2 1 37 30 67 

89 50 5 1 4 2 98 52 151 Totalt 

139 6 6 151 



 

 

 
 
ω    lektor Shweta Singla 
 
Aalto Maj-Lis RA 
Asplund Cecilia RA 
Baarman Emilia RA  
Backman Robin RA  
Ekebom Michael RA  
Eriksson Daniel RA  
Eriksson Ingrid RA  
Granholm Rolf RA  
Hammarberg Jonathan * RA 
Harling Philip RA  
Hägg Emilia RA 
Hällfors Axel RA 
Koskinen Jani SA 
Lahtivuori Mathias RA 
Laine Cassandra RA 
Lehtinen Jani RA 
Lehtinen Joel RA 
Lindén Andreas RA 

Lindholm Arthur RA 
Lindroos Sanna RA 
Lundberg Mikaela RA 
Luukkonen Natalie RA 
Lönnberg Elin RA 
Mattsson Mika RA 
Nordström Daniel RA 
Nyman Alina KY 
Rönnblad Annika RA 
Salin Fred RA 
Schröder Charlotte RA 
Sopen-Luoma Vera RA 
Takala Teo RA 
Uusimäki Katrina RA 
Westerlund Ida RA 
Wikström Malin RA 
von Frenckell Johanna IÅ  
 
 
*  avgått under läsåret 

 
 

π     lektor Gunilla Ekholm-Ruohonen 
 
Ahtola Jennifer RA 
Andersson Denise RA 
Anttonen Henrietta SA 
Böckerman Leona RA 
Ekström Emilia RA 
Gustafsson Ida RA 
Hafström Patrik RA 
Juslenius Victoria RA 
Kaskinen Erica RA 
Kurtze Emil RA 
Lindevall Sofia RA 
Lindholm Henriette RA 
Lindholm Simon RA 
Lönngren Frans RA 
Malmberg Sebastian RA 
Mutanen Tim RA 
Nyberg Lucas RA 
Nyman Jonny RA 
Oksanen Anna RA 
Oraheimo Sara RA 
Peltomäki Sofia RA 
Rahikainen Robert RA 
Saarinen Kristoffer RA 
Siro Malin RA 
Söderling Edvin RA 
Tammilehto Cassandra RA 
Tuppurainen Martin RA 
Udd Oscar RA 
Valtanen Ida-Sofie IÅ 
Wikström Emilia RA 
Wilenius Ellen RA 
Wirén Charlotta * RA 
Öhman John RA 
 
 
*  avgått under läsåret 

 
 
 

 



 

 

Stipendier 
 
Av Raseborgs stad förvaltade fonder 
Forna elevers fond    
Martin Forsténs minnesfond    
Oma Froms minnesfond     
Karis Lotta Svärds fond    
Karis skyddskår, IK-40     
Aimo Lindgrens stipendiefond Patricia Hafström 50 € 
Gudrun Lundströms stipendiefond Jonathan Terlinden 50 € 
J.O. Nordmans stipendiefond Mathias Wickholm 50 € 
Oscar Olofssons stipendiefond    
Fjalar Springerts stipendiefond    
Välläsningsfonden    
 
Arla Björklunds stipendiefond 
  Patrick Friman 50 €  
  Denise Kaskinen 50 € 
  Max Westerlund 50 € 
  Kerttu Willamo 50 € 
  Arthur Lindholm 50 € 
  Frans Lönngren 50 € 
    
 
Av Svenska kulturfonden förvaltad fond 
Kurt Hägerstedts minnesfond  Alfred Eriksson 50 €  
  Amanda Hahnsson 50 € 
  Julia Nummenmaa 50 €  
  Philip Harling 50 € 
 
Stiftelsen Brita Maria Renlunds Minne  
  Rolf Granholm 200 € 
  Emilia Ekström 200 €  
  Ellen Wilenius 200 € 
  Denise Andersson 100 € 
  Henrietta Anttonen 100 €  
  Ida Gustafsson 100 € 
  Patrik Hafström 100 € 
  Natalie Luukkonen 100 € 
  Elin Lönnberg 100 € 
  Karin Madsén 100 € 
     Lovisa Till     100 € 
     Malin Wikström    100 €  
 



 

 

 
 
 
Övriga stipendier och donationer 
Andelsbanken Raseborg  kämpe Robert Rahikainen 100 € 
Etelä-Uusimaa  Kristoffer Saarinen 100 € 
Kaj Gahnströms minnesfond ty Sofia Peltomäki 200 € 
(särskilda. stipulationer) 

Helsingin Sanomain Säätiö fi Annika Rönnblad årsprenumeration, HS 
Hufvudstadsbladet mo Ellen Wilenius halvårsprenumeration 
Ingå kommun   Johanna von Frenckell 100 € 
Karis bok & papper, Wikström hi Sofia Lappalainen bok  
 en Petra Pökelmann bok 
 mo Xenia Sundström bok  
Karis cykelcentral   gy Ida Gustafsson presentkort, 80 € 
 gy Oscar Udd presentkort, 80 € 
Karis Rotaryklubb student Victoria Juslenius 100 € 
 student Ingrid Eriksson 100 € 
Axel Lindström konst Elin Lönnberg presentkort, 50 € 
Lions club Ingå  Linda Hildén 50 € 
  Elin Jungar 50 € 
Lions club Karis-Karjaa  Hannah Nilsson 100 € 
  Sofia Westerholm 100 € 
Natur och Miljö r.f.  Emilia Ekström årsprenumeration 
  Melina Latvala årsprenumeration 
  Amanda Söderström årsprenumeration 
Nordea, Karis-Ingå ekonomi Conny Lindroos 50 € 
 ma Mikaela Lundberg 50 € 
Sven Nordbergs stipendiefond bi Janni Heikkinen 100 € 
Odd Fellow loge nr 11 Svidja  Erica Kaskinen 60 € 
Pensionerade lärare  Linda von Bonsdorff 50 € 
Thor Portins stipendiefond ma, fy Simon Lindholm 100 € 
Sparbanksstiftelsen i Ingå student Ida-Sofie Valtanen 150 € 
Sparbanksstiftelsen i Karis-Pojo ekonomi Michael Ekebom   fondandel, 500 €  
 ma lång Charlotte Schröder 300 € 
 ma Emilia Wikström 100 € 
 ma Natalie Luukkonen 100 € 
  Andreas Lindén fondandel, 200 € 
  Leona Böckerman fondandel, 200 € 
Studentföreningen Karis Hjärn  Isabella Korhonen 20 € 
Förbundsrepubliken Tyskland ty Alfred Eriksson bok 
Varuboden-Osla handelslag  student Jani Lehtinen  presentkort, 50 €  
Västra Nyland mo Charlotte Schröder helårsprenumeration 
Zonta-Club Ekenäs-Tammisaari  Annika Rönnblad 200 € 
 
 
 
   
Skolan framför sitt tack till samtliga donatorer. 



 

 

Studentexamensresultat våren 2013 vid Karis-Billnäs gymnasium       
              
        KBG våren 2013  KBG våren 2012 
       

 i a b c m e l 
Antalet 
vitsord 

Bifallsröster 
i medeltal 
*) 

Hela lan-
det våren 
2013  Bifallsröster 

Antalet 
vitsord 

Modersmål 0 3 10 16 11 11 3 54 4,5 4,2  4,6 42 
Finska A 1 6 7 10 8 12 1 45 4,3 4,6  4,5 35 
Finska B 0 2 2 2 1 0 0 7 3,3 3,6  3,8 6 
Engelska 0 0 8 13 12 16 4 53 4,9 4,3  5 42 
Religion 0 0 3 0 2 1 1 7 4,6 4,2  5,2 5 
Psykologi 0 4 2 6 10 2 0 24 4,2 4,2  3,9 18 
Filosofi 0 0 0 0 1 0 0 1 5,0 4,2      
Historia 0 3 2 6 0 6 2 19 4,5 4,3  4,7 11 
Samhällslära 0 0 4 5 3 3 0 15 4,3 4,2  4,5 15 
Hälsokunskap 0 1 3 2 3 8 2 19 5,1 4,1  5,1 13 
Biologi 0 0 1 3 5 2 0 11 4,7 4,0  4,8 11 
Geografi 0 0 5 4 3 4 0 16 4,4 4,1  4,5 13 
Fysik 0 0 2 1 3 0 0 6 4,2 4,2  4,4 1 
Kemi 0 1 1 2 1 1 0 6 4,0 4,1  4,4 3 
Matematik B 0 2 1 3 7 6 3 22 5,0 4,2  5,2 17 
Matematik A 1 0 1 3 4 0 1 10 4,2 4,1  4,2 7 
Franska, kort 0 1 2 3 0 0 0 6 3,3 4,0  3 3 
Tyska, kort 0 1 4 7 5 2 0 19 4,2 4,4  4,1 9 
              
Totala antalet vitsord 2 24 58 86 79 74 17 340 *) Bifallsröster       

Proc.andelen vitsord 0,6 7,1 17,1 25,3 23,2 21,8 5,0 100,0        

          a=2 (approbatur)    

         b=3 (lubenter approbatur)   

         c=4 (cum laude approbatur)   

         m=5 (magna cum ladue approbatur)   

         e=6 (eximia cum laude approbatur)   

         l=7 (laudatur)       



 

 

 
 
                
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               



 

 

 

 

 

Slutprov i muntlig kommunikation 
 
Ekström Emilia 
Juslenius Victoria 
Kaskinen Erica 
Lönnberg Elin 
Luukkonen Natalie 
Rönnblad Annika 
Schröder Charlotte 
 
 
 
Intyg över muntlig språkfärdighet 

i engelska 
 

Aalto Maj-Lis 
Ahtola Jennifer 
Asplund Cecilia 
Baarman Emilia 
Backman Robin 
Ekebom Michael 
Ekström Emilia 
Granholm Rolf 
Hägg Emilia 
Juslenius Victoria 
Koskinen Jani 
Lehtinen Joel 
Lindevall Sofia 
Lindholm Arthur 
Lindholm Simon 
Luukkonen Natalie 
Lönnberg Elin 
Lönngren Frans 
Mutanen Tim 
Nyman Alina 
Saarinen Kristoffer 
Schröder Charlotte 
Sopen-Luoma Vera 
Söderling Edvin 
Valtanen Ida-Sofie 
Wikström Malin 
Wilenius Ellen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Intyg över muntlig språkfärdighet 

i finska 
 

Modersmålsinriktad lärokurs 

Baarman Emilia 
Luukkonen Natalie 
Valtanen Ida-Sofie 
 
Lång lärokurs 

Ekebom Michael 
Granholm Rolf 
Harling Philip 
Lindholm Arthur 
 
 
 
Gymnasiediplomet i bildkonst 
Lönnberg Elin 



 

 

 
 

 
 
Studenter läsåret 2012-2013 
 
  
Aalto Maj-Lis, Ahtola Jennifer, Andersson Denise, Anttonen Henrietta, Asplund Cecilia, 
Baarman Emilia, Backman Robin, Böckerman Leona, Ekebom Michael, Ekström Emilia, 
Eriksson Daniel, Eriksson Ingrid, von Frenckell Johanna, Granholm Rolf, Gustafsson Ida, 
Hafström Patrik, Harling Philip, Hägg Emilia, Juslenius Victoria, Kaskinen Erica, 
Koskinen Jani, Laine Cassandra, Lehtinen Jani, Lehtinen Joel, Lindén Andreas,  
Lindevall Sofia, Lindholm Arthur, Lindholm Henriette, Lindholm Simon, Lindroos Sanna,  
Lundberg Mikaela, Luukkonen Natalie, Lönnberg Elin, Lönngren Frans, Mutanen Tim, 
Nyman Alina, Nyman Jonny, Oraheimo Sara, Peltomäki Sofia, Rahikainen Robert, 
Rönnblad Annika, Saarinen Kristoffer, Schröder Charlotte, Siro Malin, Sopen-Luoma Vera, 
Söderling Edvin, Tammilehto Cassandra, Udd Oscar, Valtanen Ida-Sofie, Westerlund Ida,  
Wikström Emilia, Wikström Malin, Wilenius Ellen, Öhman John. 
 
 
 
 
 
 
    
   
    
    



 

 



 

 

 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
 
       
    
    
 
    
    
     



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Karis-Billnäs gymnasium 
 

www.karisbillnas.fi 


